BÃMARAMUNICIPAL
DE CAMPO LARGO

Nº

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo.

APROVADO
Sala das SessõesââjJQJàlí

Requerimento nº 53/2025

André Gabardo, Vereador que este subscreve, no exercício de suas atribuições regimentais,
vem com o devido acatamento perante Vossa Excelência, solicitar que após ouvido o

plenário e se aprovado, seja encaminhado PEDIDO DE PROVIDÉNCIAS ao Poder
Executivo deste Município solicitando reforço na sinalização horizontal (pintura) das
lombadas na Rua Francisco Xavier de Almeida Garret (imagem anexo).

Esta é uma solicitação dos moradores que pedem por melhorias de sinalização da via.

Nestes Termos,

Pede deferimento.

Campo Largo, 15 de setembro de 2025.

ANDRÉ TREVISAN GA ARDO

Vereador

Rua Subestaçãode Enologia, 2008 — Campo Largo — PR — CEP: 83601—450
Fone/Fax: (41) 3392-1717 / 3392—1082/ 3392-3103

A 6/www.campolargo.pr.gov.br

GÃMARAMUNICIPAL
DE CAMPO LARGO

Rua Subestaçãode Enologia, 2008 — Campo Largo — PR — CEP: 83601-450
Fone/Fax: (41) 3392-1717 / 3392—1082 / 3392-3103

www.campolargo.pr.gov.br